
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금왕읍

정책: 민원봉사(금왕읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 금왕읍

금왕읍 1,305,402 1,231,432 73,970

민원봉사(금왕읍) 553,631 519,186 34,445

민원봉사 및 후생복지 지원 553,631 519,186 34,445

군민중심 행정서비스 36,422 36,996 △574

301 일반보상금 9,500 9,984 △484

11 기타보상금 9,500 9,984 △484

○민원안내 헬프서비스 자원봉사자 유니폼 구입

1,536 2,000 △464

○출산축하선물(미아방지용 팔찌) 구입

1,980 2,000 △20

경정 1,536,000원

경정 1,980,000원

405 자산취득비 270 360 △90

01 자산및물품취득비 270 360 △90

○팩스기기 대체구입 270 360 △90경정 270,000원

주민자치센터 운영지원 27,832 26,432 1,400

201 일반운영비 25,152 24,152 1,000

02 공공운영비 2,000 1,000 1,000

○주민자치센터 체력단련실 유지관리비

2,000 1,000 1,000경정 2,000,000원

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

○주민자치위원실 소파 구입 400 0 400400,000원 * 1개

통리반장활동 지원 187,470 183,310 4,160

301 일반보상금 187,470 183,310 4,160

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 187,470 183,310 4,160

○이장수당 174,320 170,560 3,760

-기본수당 127,600 124,800 2,800

-상여금 21,200 20,800 400

-회의참석수당 25,520 24,960 560

○반장보상금 13,150 12,750 400

경정 127,600,000원

경정 21,200,000원

경정 25,520,000원

경정 13,150,000원

공공시설 유지관리 289,827 260,868 28,959

101 인건비 18,080 16,049 2,031

04 기간제근로자등보수 18,080 16,049 2,031

○청사관리 인부임 18,080 16,049 2,031

-급여 16,288 14,458 1,830

-사회보험 기관부담금 1,792 1,591 201

경정 16,288,000원

경정 1,792,000원

201 일반운영비 183,945 161,005 22,940

01 사무관리비 22,540 19,900 2,640

○청사 화장실 비데 임차

640 0 64020,000원 * 8대 * 4월



부서: 금왕읍

정책: 민원봉사(금왕읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시설장비 유지관리 소모성 물품 구입

1,000 0 1,000

○청사 간판 교체 1,000 0 1,000

1,000,000원

1,000,000원

02 공공운영비 161,405 141,105 20,300

○공공요금 및 제세 103,310 86,510 16,800

-교통신호등 요금 28,800 12,000 16,800

○시설장비 유지관리비 50,750 47,250 3,500

-청사 바닥 청소 3,500 0 3,500

경정 28,800,000원

3,500,000원

401 시설비및부대비 48,620 45,000 3,620

01 시설비 48,620 45,000 3,620

○청사 주차장 정비공사 18,620 20,000 △1,380

○경관조명 설치 5,000 0 5,000

경정 18,620,000원

5,000,000원

405 자산취득비 33,182 32,814 368

01 자산및물품취득비 33,182 32,814 368

○행정차량 대체구입 22,567 23,000 △433

○민원인용 의자 구입 3,140 3,400 △260

○대회의실, 소회의실 방송장비 교체 6,375 6,414 △39

-무선마이크 안테나분배기 1,563 1,570 △7

-무선마이크 수신기 2,040 2,052 △12

-무선마이크 송신기 1,740 1,752 △12

-무선마이크 안테나 1,032 1,040 △8

○청사주변 쓰레기통 구입 설치

1,100 0 1,100

경정 22,566,910원

경정 3,140,000원

경정 1,563,000원

경정 2,040,000원

경정 1,740,000원

경정 1,032,000원

550,000원 * 2개

지역사회보장협의체 지원 2,500 2,000 500

201 일반운영비 2,500 2,000 500

01 사무관리비 2,500 2,000 500

○지역사회보장협의체회의 참석 수당

2,500 2,000 500경정 2,500,000원

읍면소규모사업추진(금왕읍) 582,137 555,044 27,093

소규모사업추진 582,137 555,044 27,093

민원해결 및 소규모사업 464,321 435,044 29,277

401 시설비및부대비 464,321 435,044 29,277

01 시설비 431,277 412,000 19,277

○쌍봉2리 마을진입로 정비(L=95m)

28,340 30,000 △1,660

○내송2리 배수로 정비(L=230m)

28,627 30,000 △1,373

○내송1리 배수로 정비(L=30m)

4,620 5,000 △380

○봉곡1리 마을안길 덧씌우기(A=2,500㎡)

38,490 40,000 △1,510

경정 28,340,000원

경정 28,627,000원

경정 4,620,000원

경정 38,490,000원



부서: 금왕읍

정책: 읍면소규모사업추진(금왕읍)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○구계1리 농로포장 및 배수로 정비(L=170m)

39,898 40,000 △102

○삼봉1리 아스콘 덧씌우기(A=15a)

23,260 24,000 △740

○무극4리 아스콘 덧씌우기(A=10a)

14,500 15,000 △500

○구계2리 배수로정비(L=50m)

9,559 10,000 △441

○무극4리 마을안길 덧씌우기(A=10a)

14,500 15,000 △500

○육령1리 팔각정설치(1식) 22,023 23,000 △977

○정생1리 농로포장(L=265m)

30,306 32,000 △1,694

○호산2리 마을안길 덧씌우기(A=2,500㎡)

27,154 28,000 △846

○도로 등 시설 유지보수비

130,000 100,000 30,000

경정 39,898,000원

경정 23,260,000원

경정 14,500,000원

경정 9,559,000원

경정 14,500,000원

경정 22,023,000원

경정 30,306,000원

경정 27,154,000원

경정 130,000,000원

03 시설부대비 33,044 23,044 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

주민참여예산 109,816 112,000 △2,184

401 시설비및부대비 109,816 112,000 △2,184

01 시설비 109,816 112,000 △2,184

○금왕읍 마을 벽화 조성사업

19,818 22,000 △2,182

○거북이 생태연못 조성사업

29,998 30,000 △2

경정 19,818,000원

경정 29,998,000원

행정운영경비(금왕읍) 169,634 157,202 12,432

기본경비(금왕읍) 169,634 157,202 12,432

기본경비 169,634 157,202 12,432

201 일반운영비 88,642 80,292 8,350

01 사무관리비 64,650 58,200 6,450

○일반수용비 9,900 7,900 2,000

○급량비 9,250 7,250 2,000

○복사기 및 복합기 임차료 6,900 4,800 2,100

○행정장비 소모품 구입비 24,080 23,730 350

-제본천공기 철심 350 0 350

경정 9,900,000원

경정 9,250,000원

경정 6,900,000원

35,000원 * 10개

02 공공운영비 23,992 22,092 1,900

○공공요금 및 제세(우편요금)

20,500 18,600 1,900경정 20,500,000원

405 자산취득비 4,432 350 4,082

01 자산및물품취득비 4,432 350 4,082

○노후 제본기 대체구입 332 350 △18경정 332,000원



부서: 금왕읍

정책: 행정운영경비(금왕읍)

단위: 기본경비(금왕읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○제본천공기 구입 3,600 0 3,600

○코팅기 구입 500 0 500

3,600,000원 * 1대

500,000원 * 1대


